
PROGRAM
09.00 Přivítání účastníků 
 M. Ryska, M. Zavoral

I. Up-to-date v diagnostice 
Moderátoři:  M. Zavoral, V. Mandys

09.00–09.20 Přínos molekulární genetiky pro diagnostiku a terapii malignit GIT 
v posledních 10 letech

 M. Minárik (Praha)

09.30–09.50 Expert dependence – nezávislý faktor přínosu endoskopických metod 
v diagnostice malignit GIT

 Š. Suchánek (Praha)

10.00–10.20 Dochází v diagnostice malignit GIT k upřednostnění MR oproti CT?
 V. Válek (Brno)

10.30–10.50 Klíčové postavení patologie v charakterizaci malignit GIT a následné volbě 
terapeutické strategie 

 V. Mandys (Praha)

II. Up-to-date v terapii 
Moderátoři:  M. Ryska, L. Petruželka 

11.00–11.20 Endoskopické metody zásadně mění léčbu časných stádií malignit GIT 
 O. Urban (Ostrava)

11.30–12.15 Přestávka

12.15–12.35 Může protonová léčba zásadně přispět v terapii malignit GIT? 
 P. Vítek (Praha)

12.45–13.05 Současný náhled na rozsah resekce u malignit GIT – horní část
 M. Loveček (Olomouc)
 Současný náhled na rozsah resekce u malignit GIT – kolorekta
 D. Langer (Praha)

13.15–13.35 Opustíme neadjuvantní léčbu u karcinomu rekta?
 J. Hoch (Praha)

13.45–14.05 Racionální timing resekce jater u metastáz KRK
 T. Skalický (Plzeň)

14.15–14.35  Perspektiva cílené léčby malignit GIT 
 L. Petruželka (Praha)

XXIV. JARNÍ SETKÁNÍ LOKET 2015
7. POSTGRADUÁLNÍ KURZ SPOLEČNOSTI 
PRO GASTROINTESTINÁLNÍ ONKOLOGII

Chirurgická klinika 2. LF UK a ÚVN Praha, Česká společnost HPB Chirurgie
a Společnost pro gastrointestinální onkologii si Vás s garancí ČCHS ČLS JEP, 
ČGS ČLS JEP a ČOS ČLS JEP dovolují pozvat na

27. 3. 2015, LOKET NAD OHŘÍ
UP-TO-DATE V DIAGNOSTICE 
A LÉČBĚ MALIGNIT GIT 

Vzdělávací akce je pořádána
dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK

ON-LINE POVINNÁ REGISTRACE
www.chirurgie.cz / 
akce společnosti / Loket 2015
(omezený počet míst k sezení)

REGISTRAČNÍ POPLATEK
1.000,- Kč (splatný při registraci)
Poplatek zahrnuje: účast na jednání, 
na společenském večeru a občerstvení 
v průběhu konference

REGISTRACE
26. 3. 2015, 17:00–19:30
Hotel Goethe (náměstí města Loket)
27. 3. 2015, 08:00–08:45
hrad Loket

SPOLEČENSKÝ PROGRAM
26. 3. 2015, 20:00–24:00
Společenský večer s hudbou 
hrad Loket

UBYTOVÁNÍ
Kontakty lze nalézt na 
www.loket.cz / cestování / ubytování
Rezervovány jsou hotely Goethe, 
Císař Ferdinand, St. Florian a Bílý kůň
Při objednávání hotelového pokoje 
vždy uveďte heslo „HPB Sympozium“
(UPOZORNĚNÍ: bez tohoto hesla 
nebude hotelový personál vaši 
rezervaci akceptovat)

KONTAKT
Kontaktní osoba – Radka Schrötterová
Chirurgická klinika 2. LF UK a ÚVN Praha
U vojenské nemocnice 1200, Praha 6
Tel.: 973 202 901, fax: 973 202 898
E-mail: radka.schrotterova@uvn.cz


